
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO JIHOČESKÝ KRAJ 
 

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
2006 
 
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 8.2.2006 žádost o poskytnutí 
informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 10.2.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval několik informací ohledně Usnesení Krajského soudu v Č.Budějovicích 
č.j.23 C 280/2005.  
 

KÚ žadateli sdělil, že všechny požadované informace se týkají oznámení o opravě chyby 

v KN č.j. OR-125/2000 a opět podrobně vypsal všechny body v odpovědích 

v předcházejících dopisech. 

------- 

 
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 29.3.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 6.4.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci o lomových bodech parcely p.č.2843/4 v k.ú.Třitim a další 

otázky týkající se pravomocných rozhodnutí ze dne 13.4.2001, 31.5.2002. 

KÚ žadateli opět podrobně odpověděl na všechny dotazy. 

------ 

 
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 15.5.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 29.5.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci o výpisu z KN, LV 1363, k.ú.Týn nad Vltavou, z různých 

časových období.  

KÚ žadateli vysvětlil podrobnosti. 

------ 



Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 22.5.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 5.6.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci zda je platné geometrické a polohové určení pozemku 

p.č.3484/3 k.ú.Třitim, kdo podal návrh na opravu chyb údajů v KN. 

KÚ žadateli opět vše vysvětlil a popsal. 

------ 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 5.6.2006 žádost o poskytnutí 
informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 20.6.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci na základě jaké listiny byla část nemovitosti p.č.2843/4 PK, 

k.ú.Třitim doplněna do katastru v k.ú. Týn nad Vltavou. 

KÚ žadateli sdělil důvod – oprava chyby v KN zjištěná v průběhu správního řízení č. OR-

285/1999. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 8.6.2006 žádost o poskytnutí 
informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 22.6.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci kdy bylo pravomocně rozhodnuto o neplatnosti oznámení č.j. 

OR-125/2000. 

KÚ žadateli sdělil, že nikdy nebylo rozhodnuto o neplatnosti tohoto řízení. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 19.6.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 3.7.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci na základě jaké listiny byla provedena změna závazných údajů 

katastru ve vztahu k rozhodnutí V11-2686/1999. Jaká osoba poskytla údaje katastru pro 

vyhotovení g.plánu č.123-35/97. 



KÚ žadateli sdělil, že ke změně v katastrálním operátu nedošlo. KÚ sdělil, že se nevede 

evidence údajů poskytnutých vyhotovitelům g.plánů pro jejich vyhotovování. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 19.6.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 3.7.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci na základě jaké zeměměřické činnosti byly v terénu označeny 

lomové body geometrické hranice nemovitosti p.č.2457 k.ú.Týn nad Vltavou, p.č.2453/4 

k.ú.Týn nad Vltavou, p.č.2843/4 k.ú.Třitim. 

KÚ žadateli sdělil, že lomové body části hranice pozemku p.č.2457 k.ú.Týn nad Vltavou  byly 

v terénu vyznačeny na základě vytyčení č.zak.2204-45/2004. Pozemek p.č.2453/4 je zapsán 

na LV 1363, k.ú.Týn nad Vltavou na základě kupní smlouvy č.j.V11 105/1998, součástí této 

listiny není žádný doklad o zeměměřické činnosti. Lomové body hranice pozemku p.č. 

2843/4, k.ú.Třitim byly v terénu vyznačeny na základě polního náčrtu č.11, který byl 

podkladem k vyhotovení geom.plánu č.zak.762-201-227-75. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 17.7.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 31.7.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci kdo provedl vytyčení hranice pozemku p.č.2457 k.ú.Týn nad 

Vltavou, kdo a kdy vyhotovil protokol prokazující, zda došlo k seznámení vlastníků 

s výsledky, jak byly v terénu vyznačeny lomové body. 

KÚ žadateli sdělil, že vytyčení provedl Ing.Marčan, z dokumentace lze zjistit, že 

předmětnému vytýčení byl žadatel v terénu přítomen. Lomové body byly v terénu vyznačeny 

ocelovým hřebem, rohem podezdívky plotu, rohem stavby. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 26.7.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 3.8.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci proč neodpovídají údaje KN p.č.3484/3 k.ú.Třitim právním 

listinám a rozhodnutí č.j.V11-2698/1998, jakými lomovými body byla tato nemovitost určena. 

Je možné, aby tatáž osoba (zaměstnanec KÚ) potvrdila geometrický plán v roce 1997 a 

potom v roce 2003 vypracovala rozhodnutí  o opravě chyby OR-178/2003-301.  



KÚ žadateli sdělil, že údaje KN odpovídají uvedené právní listině. Sděleno, jakými lomovými 

body byla nemovitost určena. Žádným resortním ani vnitroorganizačním předpisem není toto 

omezeno. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 15.9.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 27.9.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci na základě jaké právní listiny a dokladu o zeměměřické činnosti 

byly stanoveny lomové body nemovitosti p.č.2457 k.ú.Týn nad Vltavou a vypočteny 

souřadnice těchto bodů 

KÚ žadateli sdělil, že souřadnice bodů označené skupinovým číslem 520 byly geodeticky 

určeny v rámci obnovy tehdejšího operátu EN novým mapováním. Souřadnice bodů 

označené skupinovým číslem 1842 byly určeny v souvislosti s řízením o opravě chyby 

v údajích KN č.j.OR-285/1999. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 13.10.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 27.10.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci o geometrickém a polohovém určení hranic pozemku p.č.2457 

k.ú.Týn nad Vltavou. 

KÚ žadateli sdělil opět všechny informace. 

------- 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 24.11.2006 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana K.S.  
KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 6.12.2006 poskytl.  
 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
 
Žadatel požadoval informaci, zda ke dni 20.2.2002 byly v terénu zaměřeny vlastnické hranice 

p.č.2457 k.ú.Týn nad Vltavou. 

KÚ žadateli sdělil, že zaměření vlastnických hranic pozemku p.č.2457 bylo provedeno 

v rámci obnovy operátu evidence nemovitostí v roce 1985. Zda k uvedenému datu byly 

hranice zaměřeny i jinou osobou, má úřad povědomí pouze v rozsahu jím evidované 

dokumentace, k tomu je možné uvést, že v dokumentaci je založeno vytýčení vyhotovené 

Geodézií, s.r.o ,č.zak 1785/23316/1999. 


